



2020-03-13

Nya bryggplatsavgifter???

Har du inte fått samma avgift för sommarplatsen i år som förra året!

NEJ, vi har inte ändrat avgifterna för sommarplatserna. Priset för sommarplatsen är fortfarande 288:-/bryggmeter, d.v.s. bredden på din brygg-plats gånger pris per meter, plus grundavgiften 750:-. Däremot kan just din avgift blivit högre, eller lägre, på grund av att vi har kontrollmätt alla platserna och lagt in värdet i systemet som sedan automatiskt beräknar avgiften. Vi har tidigare inte haft exakta mått på varje plats utan utgått ifrån några fasta bryggplatsbredder. Från början placerades Y-bommarna efter just dessa mått.

Endast styrelsen har rätt att flytta/ändra Y-bommarnas placering. Men, kreativa fingrar har varit framme, så alla Y-bommar sitter inte längre där dom satt från början. Ingen vet när ändringen utfördes, i nutid eller för ganska länge sedan, så vi pekar inte ut någon som skyldig till ändringen. Ändringarna har säkert ofta skett i samförstånd mellan båtgrannar, där den ena behövde en större och grannen kunde ha en lite mindre, men det är inte OK att göra så. Hur ska vi kunna erbjuda nya medlemmar båtplats om vi inte vet hur stor platsen är när någon slutar i klubben?

Vi tycker att principen, vi betalar för vad vi får ska gälla, men när vi började se att Y-bommar flyttats så startade vi operation mätning för att få veta och inte bara gissa. Dessutom fick vi då också möjlighet att debitera "verklig" båtplats bredd. Vi kommer att göra nya mätningar då och då för att följa upp så att Y-bommar inte flyttas utan styrelsens vetskap.

En fråga som vi hela tiden brottas med är att anpassa våra brygg-platser till behovet. Hur ska vi göra för att kunna erbjuda större/bredare platser som fler och fler efterfrågar? Vi har ibland överskott på smala platser men saknar lite bredare. Vi kan inte hela tiden justera och "bygga om" våra bryggor men då och då ser vi en sådan möjlighet. Vid dessa tillfällen kan det bli så att någon behöver flytta till en annan brygga/plats och hoppas att vi får förståelse för det.

En "verklig" debitering av sommarplatsen är även bra, då det öppnar för lite större flexibilitet för styrelsen (medlemsansvarig) att leda, justera och fördela brygg-platser.

Styrelsen tar tacksamt emot idéer och synpunkter som kan förenkla och förbättra. Målet är ju att kunna erbjuda (inom de ramar vi har) så många och så bra platser som det går.

Styrelsen